平成３０年１１月３０日

１年次生保護者 様

                         いわき光洋高等学校校長 森  義彦

                               １年次主任 髙橋 利江

平成３０年度１年次ウィンターセミナーの実施について

 日頃より、本校の教育活動に対しまして、御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、１年次では２学期の学習内容をさらに発展させ、全国レベルの学力を育成し、進路意識を向上

させることを目的として、下記のとおりウィンターセミナーを実施することにいたしました。

つきましては、参加を希望される方は、１２月１４日（金）までに、ＨＲ担任へ下の参加申込書に必

要事項を記入、押印の上、御提出ください。

記

１ 対象  １年次生（希望者）

２ 期日  平成３１年１月１０日（木）～１１日（金）の２日間

３ 講師  本校職員（国語科、数学科、英語科）

４ 内容

教科 学習内容 使用テキスト

国語 進研模試過去問題解説 オリジナル教材

数学 進研模試過去問題解説 オリジナル教材

英語 進研模試過去問題解説 オリジナル教材

５ 日程

１時限   ８：４５～ １０：１５

２時限  １０：３０～ １２：００

３時限  １２：４５～ １４：１５

＊ 実施教室及び時間割は人数が確定次第後日連絡いたします。

６ その他

 ・原則２日間、３科目参加とします。

 ・８時３０分までに登校し、教室で待機してください。

 ・当日、欠席する場合は、８時２５分までに学校まで御連絡ください。

 ・１月１９日（土）には進研模試が予定されています。

（事務担当 教諭 髙橋 浩美  電話０２４６－２８－０３０１）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

１年次参加申込書

いわき光洋高等学校長 様

平成３０年度１年次ウィンターセミナーへの参加を申し込みます。

１８  組  番 氏名

                  保護者氏名                   ○印